各 位

2023 年３月期第２四半期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022 年５月 13 日に公表しました 2023 年３月期第２四半期連結累計期間(2022 年４月１日～2022 年

９月 30 日)の連結業績予想数値と実績において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異

（2022 年４月１日～2022 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,700

百万円

△350

百万円

△500

百万円

△370

円 銭

△38.62

今  回  実  績 （ Ｂ） 9,831 △52 △189 △150 △15.75

増 減 額（Ｂ－Ａ） 131 297 310 219

増 減 率（ ％ ） 1.4 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2022 年３月期第２四半期）
9,255 △376 △509 △362 △43.72

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、不動産販売事業において、お客様との売買

契約が計画より順調に進捗したこと及び経費が抑制できたこと等により、売上高、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する四半期純利益は予想を上回る結果となりました。

３．通期の業績予想

  通期の連結業績予想につきましては、現時点では、前回公表の予想数値に変更はございません。

以 上

 2022 年 11 月 11 日

会 社 名
代表者名

問合せ先

セ ン ト ラ ル 総 合 開 発 株 式 会 社
代表 取 締 役社 長 田 中 洋 一

（コード番号：3238 東証スタンダード市場）
常務取締役経理本部長 秋  草  威  之
（℡03-3239-3611）